
S00JP015DTPF

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2800 18 0229
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

statutární město Zlín

se sídlem: nám. Míru 12, 760 01 Zlín
ICO: 00283924
DlC-. CZ00283924

Zastoupené; MUDr. Miroslavem Adámkem, náměstkem primátora
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
Číslo účtu: 5515222/0800

(dále jen „objednatel “ý

Darja Jlroušková

se sídlem: Pivovarská 6, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČO; 42034345

Bankovní spojeni; Komerční banka, a. s.
Číslo účtu: 589249801/0100

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

dodatek č. 1, kterým se mění smlouva číslo 2800 18 0229 uzavřená dne 10. 9. 2018 takto;

I. Změna smlouvy

1. Vzhledem k výsledkům tvůrčího procesu, došlo ke změnám ve specifikaci díla v čl. 11 odst, 2 smlouvy,
a to;

- v písm. a), kde se rozsah 132 stran mění na 332 stran a vypouštějí se specifikace související
s tiskem knihy

- v písm. b), kde se rozsah textů mění z 10 až 15 % na 50 až 60 % a vypouštějí se autorské
medailonky a fotografie

V čl. II odst. 2 písm. a) a b) nové zní takto:

a) Technická specifikace knihy:

- formát: 217 X 275 mm

- rozsah: 332 stran (přibližný počet stran, bude se odvíjet od koncepce a stavby knihy)
- přebal knihy navazující na koncepci

b) Textová část;

- texty v češtině a angličtině budou tvořit 60 až 60 % obsahu knihy
- nové či dosud nepublikované texty, dopisy, poznámky, citace od autorů z řad autorit v oblasti

architektury, historie či příbuzného oboru a významných osobností historicky spjatých
s památníkem

- překlad textů do angličtiny a češtiny

- použitá literatura a citace

S00JP015DTPF



- jazykové korektury

2. S ohledem na posun terminu instalace letadla (posun z 30. 4. na 23. a 24. 5. 2019), což je situace

popsaná v čl. ill odst. 4 smlouvy, se v článku III. odst. 3 mění datum 31. května 2019 na 31. července

2019. Celý odstavec 3 tedy zní takto:

Kompletní dílo bude dokončeno a předáno objednateli do 31. července 2019. Dílo ve formě

kompletních tiskových podkladů pro tisk knihy dle čí. I a lí (korektní pdf soubor) na datovém nosiči

a makety knihy převezme osoba oprávněná jednat ve věcech technických.

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním tajemstvím ve smyslu
ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným

zveřejněním jejího textu v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Poskytnuté osobní údaje budou spravovány po dobu

10 let od podpisu smlouvy. Zhotovitel může v případě potřeby kontaktovat Pověřence pro ochranu

osobních údajů. Kontakt nalezne na vww.zlin.eu -> Jsem občan -> Kontakty a úřední hodiny ->

Kontakty -> Kontaktní údaje na pověřence. Podrobné informace o zpracování osobních údajů lze
nalézt na www.zlin.eu/Qdpr.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

Schválení uzavření dodatku;

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zněni pozdějších předpisů
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo usnesení: 13. 5. 2019, 72/10R/2019

Ve Zlíně dne...... 2 7. OS. 2019 V Rožnově pod Radhoštěm dne é. jLO/3


